[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05. 2017                                                 № 23                                         п.Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление Администрации

Краснопартизанского сельского поселения от 16.09.2016 № 124

«О методике прогнозирования поступлений доходов бюджета
Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района,
закрепленных за главным администратором-Администрацией
Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района
Ростовской области»

 В целях реализации пункта 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями, вносимыми в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н и приказом Министерства финансов Ростовской области от 09.02.2017 № 11 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 05.09.2016 № 91»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению  Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 16.09.2016 № 124 «О методике  прогнозирования  поступлений   доходов бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района, закрепленных за главным администратором - Администрацией Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.
          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Администрации
       Краснопартизанского сельского поселения                       А.А.Петренко
	  Приложение к постановлению
Администрации Краснопартизанского
сельского поселения
       от  03.05.2017г. № 23

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 16.09.2016 № 124 «О методике  прогнозирования  поступлений   доходов бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района, закрепленных за главным администратором - Администрацией Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»
1. В пункте 3:

 в абзаце втором цифры « 951 2 02 01001 10 0000 151» заменить цифрами «951 2 02 15001 10 0000 151»;
в абзаце третьем цифры « 951 2 02 01999 10 0000 151» заменить цифрами «951 2 02 19999 10 0000 151»;

в абзаце четвертом цифры « 951 2 02 03024 10 0000 151» заменить цифрами «951 2 02 30024 10 0000 151»;

слова «Областным законом от 22.10.2005 № 380-ЗС» заменить словами «Областным законом от 26.12.2016 № 834-ЗС».
2. В пункте 4 абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:
        « 951 2 19 60010 10 0000 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений».